



EMURB - Emp. Municipal de Obras e Urba
Av. Augusto Franco Ponto Novo Aracaju-SE
CNPJ : 13.118.245/0001-60

EXECUÇÃO DE CAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA QUINTINO MARQUES NO BAIRRO SIQUEIRA CAMPOS

CURVA ABC DE SERVIÇOS DO EMPREENDIMENTO

Cod. Empreendimento: 00112

Ref : Maio/2024-1

Moeda : R\$

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL	(%)
95995/SINAPI	Execução de pavimento com aplicação de concreto asfáltico, camada de rolamento - exclusive carga e transporte. af 11/2019	m3	95,75	1.395,82	133.649,77	89,20
02593/ORSE	Execução de pintura asfáltica de ligação, inclusive fornecimento de ligante, exclusive transporte	m2	1.915,00	1,58	3.025,70	2,02
05074/ORSE	Transporte comercial com caminhão basculante de 10m³, em rodovia pavimentada (densidade=1,5t/m³)	tkm	3.447,00	0,80	2.757,60	1,84
102332/SINAPI	Transporte com caminhão tanque de transporte de material asfáltico de 20000 l, em via urbana pavimentada, dmt até 30km (unidade: txkm). af 07/2020	txkm	287,25	1,81	519,92	0,35
05158/ORSE	Sinalização Diurna com Tela tapume em pvc - 10 usos	m	100,00	4,55	455,00	0,30